
令和 ４年 １２月吉日

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より友愛会の活動に多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、今年度の 「新年賀詞交歓会 」 を、令和 ５年 １月 １１日(水)に予定しておりましたが、

東京都における新型コロナウイルス感染拡大を鑑み、中止する運びとなりました。

 　新型コロナウイルス感染防止対策については、友愛会ホームページに、『「新型コロナウイ

ルス感染予防対策」作業所実施事項の再徹底について』を掲載しておりますので、ご確認の

上、作業所の感染予防にご協力をよろしくお願い致します。

いますよう、よろしくお願い致します。

ナ カ ノ フ ド ー 東 京 友 愛 会

敬　具　

　協力会社ご担当者　様

会　長　　小　林　功　治

令和 ４年度　新年賀詞交歓会　中止のお知らせ

　お問合わせ等ございましたら、ナカノフドー友愛会事務局（03-5275-9150）までご連絡くださ

http://www.nf-kk.com/youaiweb2006/osirase-kaisya/211005-corona9/211001-koronanews9.pdf
http://www.nf-kk.com/youaiweb2006/osirase-kaisya/211005-corona9/211001-koronanews9.pdf

